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Versenyinformaciok

Rendezd: Organization Waldviertel Rallye, OAMTC ZV Baden & MSRR Neulengbach, c.o. Helmut Schopf "Event & Organisation’

VERSENY JELLEMZOI
A verseny tavja (km)
Gyorsasagi szakaszok szama

Gyorsasagi szakaszok teljes hossza (km)

November 6. csiitortok

e Hivatalos teszt

helyszine: GPS: 48.043005, 16.868473
e Adminisztrativ atvetel

helyszine: GPS: 48.430282, 15.749334
e Technikai atvetel

helyszine: GPS: 48.411636, 15.689899

November 7. péntek

e Shakedown

helyszine: GPS: 48.465742, 15.768386 (rajt)
o Adminisztrativ atvetel

helyszine: GPS: 48.430282, 15.749334

® Technikai atveétel

helyszine:  GPS: 48.411636, 15.689899
® Rajt ceremonia

helyszine:  GPS: 48.429477, 15.745230
® 1.nap célja

helyszine:

November 8. szombat

e Nap rajtja

helyszine: GPS: 48.427833,15.752080
e Céldobogo

helyszine: GPS: 48.406951, 15.598213
@ Dijkioszto

helyszine: GPS: 48.406951, 15.598213

SAJTOIRODA

2014. november 6. csUtortok
2014. november 7. péntek
2014. november 8. szombat
Sajtofonok: Armin Holenia

SZERVIZPARK

Auditorium Schloss Grafenegg
GPS: 48.429901, 15.750375

INFORMACIO

Hivatalos weboldal: http://www.waldviertel-rallye.at/

A FORRAS ITINER ingyenesen letdlthetd misorfizet

Kereskedelmi forgalomba nem hozhato!

Készitette: DUEn © www.duen.hu
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ORB/0OMRB International
310,32 km 476,26 km
7 16
118,17 km 170,21 km
10:00 - 17:00
2471, Gerhaus kornyéke
17:00 - 22:30 14:30 - 20:30
Fakultativ Auditorium Schloss Grafenegy

17:30 - 22:30

Gewerbestrasse 12, 3494 Gedersdorf

09:00 -10:30
Engabrunn
16:30 - 19:30
Auditorium Schloss Grafenegg
17:30 - 20:30
Gewerbestrasse 12, 3494 Gedersdorf
13:00
Auditorium Schloss Grafenegg
19:21
~09:00 08:00
Grafenegg, Szervizpark Parc Fermé KI
~18:15 17:15
Osterreich Hallen, Krems
21:30

Osterreich Hallen, Krems

16:00 - 21:00
08:00 - 22:00 Rally Center, Auditorium Schloss Grafenegg
08:00 - 21:00 GPsS: 48.430282, 15.749334

On-line eredmények:
l ®

rallylive

www.rallylive.hu
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A - Grafeneqg, 2014. november 6-8.

International
Rsz. Piléta Navigator Nemz. Egyesiilet Versenyauto Kat. Jegyzet
1 Krum Donchev Petar Yordanov BGR/BGR Globul Rally Team Ford Fiesta R5 2 [ 1011
2 Yagiz Avci Bahadir Gucenmez TUR/TUR Stohl Racing GmbH Peugeot 207 52000 2 LI Il
3 Chris Brugger Jiirgen Heigl AUT/AUT  Stohl Racing Team Peugeot 207 52000 2 [0 11
4 Botka David Mihalik Péter HUN/HUN Botka Rally Team KFT Mitsubishi EVO IX R4 2 [0 11
5 Hermann Gassner Jr. Ursula Mayrhofer DEU/DEU Gassner Hermann Mitsubishi EVO X R4 17 [ I
6 Michael Bohm Katrin Becker AUT/AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift S1600 17 [0 1]
7 Daniel Wollinger Bernhard Holzer AUT/AUT Team Stengg Motorsport Opel Adam R2 17 [ 1 I 1]
8 Alexey Lukyanuk Yevhen Chervonenko RUS/UKR We want peace! Ford Fiesta R5 2 [T I
9 Christian Mrlik Julia Baier AUT/AUT Bezirkshlatter Racing Team Subaru Impreza Sti 2 [ 1011
10 Henrik Lategan Barry White ZAF/ZAF BRR Baumschlager RR Team Skoda Fabia 52000 EVO 2 2 [ 1]
11 Trencsényi Jozsef Verba Gabor HUN/HUN Extrem sport team kft. Ford Fiesta RS 2 [T 11
12 Sebastian Barbu Sergiu Itu ROM/ROM  Barbu Sebastian Mitsubishi EVO X 2 [ 11
14 Walter Mayer Bernhard Ettel AUT/AUT Team Stengg Motorsport Peugeot 207 52000 17 [ I
15 Dmitry Biryukov Evgeny Kalachev RUS/RUS ProMedia Rally Team Skoda Fabia S2000 2 [T 11
16 Lukasz Kabacinski Grzegorz Dachowski POL/POL Kabacinski Lukasz Subaru Impreza STI MY08 2 [T
18 Klausz Kristof Kecskemeti Balazs HUN/HUN  Klaus Motorsport Kft. Renault Clio R3 30111
19 Kris Rosenberger Christina Ettel AUT/AUT Rosenberger Kris Porsche 911 A3WKE [ I 00 ]
20 Willi Rabl Uschi BreineBl AUT/AUT Hofbauer Motorsport Team Porsche 911 SC 3.0 13WK& [ 00 I ]
21 Tomas Pospisilik Lukas Vyoral CZE/CZE AOP Racing Klub v A.LR Citroén C2 R2 MAX 4 [ 11
22 Reinhold Neulinger Markus Pétscher AUT/AUT MSC Schenkenfelden Mitsubishi EVO IX 17 [ 11
23 Michael Barbach Nina Irina Wassnig AUT/AUT Barbach Michael Porsche 911 13WK& [0 I ]
24 Patrik Rujbr Petra Rihakova CZE/CZE KRTZ Renault Clio R3 30111
25 Eugen Fried! tha AUT/ MCL 68 Ford Escort RS 2000 MK I 13WK3 [ I I ]
26 Gerald Rigler Martin RoBgatterer AUT/AUT T-R-T Motorsport Team Mitsubishi EVO IX 2 LI Il
27 Polo Fabrizio Roncali Mauro lacolutti ITA/ITA Scuderia Red White Mitsubishi EVO IX 2 [ 1]
28 Robert Zitta Peter Stemp AUT/AUT Team Versicherungsagenten Subaru WRX STI N16 2 [T 11
29 Harald Ruiner Gerhard Giese AUT/AUT Autohaus Ruiner Nissan Z350 17 [ 1T 1]
30 Alois Handler Andreas Scherz AUT/AUT MCL 68 Peugeot 207RC 30T
31 Martin Rada Jaroslav Jugas CZE/CZE Agrotec Autoklub v AR Alfa Romeo 147 2.0 TS 4 [0 11
32 Robert Surtmann Christina Tschopp AUT/AUT Surtmann Robert Mitsubishi EVO VI RS 122 [0 I ]
33 Wolfram Doberer Markus Holzer AUT/ Bezirksblatter Racing Team Opel Corsa OPC 17 [ I 1
34 Christoph Leitgeb Sabrina Hartenberger AUT/AUT  Auto Eisner Rallye Team Opel Corsa OPC 17 [0 1]
35 Gerhard Aigner tha AUT/ Team Stengg Motorsport Opel Corsa OPC 17 [0 X1
36 Konrad Friesenegger Vera Hinteramskogler AUT/AUT Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC 17 [ T I 1]
37 Daniel Zieser Christoph Wogerer AUT/AUT Last Exit Motorsport Team Opel Corsa OPC 17 [ 11
38 Andreas Kainer Elke Aigner AUT/AUT Team Stengg Motorsport Opel Corsa OPC 17 [ 1 1]
39 Heimo Hinterhofer Viktoria Hojas AUT/AUT Opel Hojas Rallye Team NOE Opel Corsa OPC 17 [ I 1
40 Thomas Mosburger Kevin Raith AUT/AUT Team Stengg Motorsport Opel Corsa OPC 17 [ 11
41 Gerhard Dworak Romana Dworak AUT/AUT Team Stengg Motorsport Opel Corsa OPC 17 [ T I 1]
42 Gerald Poschl Claudia Dorfbauer AUT/AUT MSV Litschau Citroén C2 R2 4 [T 1)
43 Wolfgang Werner David Wolf AUT/AUT  Werner Wolfgang Suzuki Swift Sport 5 [ 111
44 Wolfgang Rehberger André Kachel AUT/AUT ~ Suzuki Team Austria Suzuki Swift Super 1600 30111
45 Alfred Leitner Jasmin Noll AUT/DEU MCL68 Peugeot 206 RC 4 [ 1)
46 Maximilian Koch Lisa Brunthaler DEU/DEU MSC Fiirstenzell Subaru Impreza WRX Sti 2 [0 1]
47 Hermann Haslauer Peter Treybal AUT/AUT Haslauer Hermann Subaru Impreza WRX STI 2 [ 111
48 Peter Olsinger Petra Seher AUT/AUT Olsinger Peter Mitsubishi EVO X 2 [T 11
49 Alois Nothdurfter Karin Gschwentner AUT/AUT MSC Kitzbiihl Ford Sierra Cosworth 2WD 14WK7 [ 00 I ]
50 Herbert Weingartner Alexandra Auer-Kaller AUT/AUT Weingartner Herbert Toyota Celica 4WD 1122 [T 1]
51 Wolfgang Wimmer Harald Bachmayer AUT/AUT Race Rent Austria Team Mitsubishi Carisma EVO V 122 [T 1)
52 Michael Franz Markus Franz AUT/AUT Franz Michael VW Golf GTI 16V 121 [0 I ]
53 Martin Jakubowics Jiirgen Hablecker AUT/AUT Jakubowics Martin Renault Clio RS 111 [0 I 1
54 Siegfried Mayr Hubert Spindler DEU/DEU Mayr Siegfried Volvo 240 112 [ I I ]
55 Martin Schenk Jenny Hofstadter AUT/AUT MCL68 Volvo 944 121 [0 I ]
56 Manfred Singer Werner Hutterer AUT/AUT Singer Manfred Seat Ibiza Cupra 2.0 16V 1122 [ 0]
57 Gerhard Hajszan Andrea Gibley AUT/AUT Race Rent Austria Team Mitsubishi EVO IIl 112 [T 11
58 Roland Kanigsecker Horst Hollwirth AUT/AUT Race Rent Austria Team Mazda 323 GTR 122 [T 1)
59 Roman Miihlberger Tobias Unterweger AUT/AUT MSV Litschau Mitsubishi EVO VI 122 [T 0]
60 Michael Reischer Stefan Reischer AUT/AUT Race Rent Austria Team Mazda 323 GTR 1122 [ I 1]
61 Andreas Fojtik Thomas Polehnia AUT/AUT Fojtik Andreas Saab 96-V4 13WK3 [ I I ]
62 Stefan Kellner Christian Schandera AUT/AUT MSRR Neulengbach Renault Clio RS 4 [ 1]
63 Gerhard Haidinger Evelyn Kellner AUT/AUT MSRR Neulengbach Suzuki Swift 1,6 Sport 5 [ 11
64 Ewald Gartner Patrick Forstner AUT/AUT MCL 68 Suzuki Swift GTi 14WKs [ 00 O ]
65 Georg Gschwandner Manfred Cerny AUT/AUT MCL 68 Volvo 740 Turbo 14WK7 [ I I ]
66 Markus Kroneder Harald Zehetbauer AUT/AUT MCL 68 Volvo 744 14WK7 [ 1 I ]
67 Kurt Peherstorfer Christian Baier AUT/AUT Peherstorfer Kurt Ford Escort 1600 4WK2 [ 00 I ]
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Nevezesi lista

Rsz. Piléta

101  Kazar Miklés

102  Herczig Norbert
104  Ollé Sandor

105  Krozser Menyhért
106  Hadik Andras

107  Turan Frigyes

108  Spitzmiiller Csaba
109  Tempestini Marco
110  Elek Istvan

111  Balogh Janos

112 To3ovsky Jiri

113  Géttlicher Kurt
114  Matics Mihaly

115  Osvath Péter

116  Rongits Attila

117  Kovacs Antal

118  Brezik Martin

119  Lencse Zoltan

120  Lovasz Pal

121 Kiss Viktor

122  Budavari Zoltan
123 Szjj Zsolt

124 Maricsek Miklos
125  Borbas Szabolcs
126  Marozsi Zsolt

127  Baumgartner Balazs
128  Mikulenka Jaroslav
129  Lembke Hans-Uwe
130  Hebenstreit Oskar
131  Fogasy Gergely
132 Orai Balazs

133 Lukacs Kornél

134  Varga Attila Dr.
135  Baracskai Zsolt
136  Bako Laszlo

137  Kottler Andreas
138  Hetei Zoltan

139  Tempestini Simone
140  Szabé Laci

141  Stepan Arpad

142  Langi Attila

143 Rafael Tamas

144 Forgacs Barnabas Dr.
145  Halmos Gabor
146  Friesenegger Christoph
147  Walther Jochen
148  Schmiedberger Andreas
149  Alberti Szabolcs
150  Német Laszlo

151  Seier Stefan

152  Auer Franz jun.
153  Ranga Péter

154  Ranga Laszl6 ifj.
155  Lukacs Andras
156  Szab6 Akos

/\1'C

METALLWELT

Wy & kre

Navigator

Ramén Ferencz
Bacigal Igor
Toth Zsolt
Buchholz Janos
Kertész Krisztian
Zsiros Gabor

Avram Anton

Holczer Daniel
Kral Josef
Lischka Stefan
Zejda Viktoria
Farnadi Agnes
Hannus Laszl6
Istovics Gergely
Omelka Marek
Hofbauer Tamas
Diebel Andras

Kulcsar Csaba
Kocsis Gyorgy
Magyar Gabor
Csaki Richard
Szeles Péter
Baumgartner Péter
Soviar David
Lembke Jens
Rigl Martin
Berendi David
Vrezg6 Balazs
Mesterhazi Mark
Savanyu Roland
Lovasz Tibor
Apké Andras
Stimpel Karsten
Nagy Attila
Pulpea Dorin
lllés Peti

Ban Viktor

Veres Gabor
Szabo Balazs
Géczy Tamas
Simon Niki
Asanger Erika
Fritzensmeier Stefanie
Cerny Karin
Percze Nandor
Szegd Janos
Bschaiden Ferdinand
Irlacher Elke
Baumhakl Kornél
Benkd Andras
Palotai Zoltan
Nyakacska Balint
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A - Grafeneqg, 2014. november 6-8.

Egyesiilet

Maximmun Racing Team
Skoda Rally Team Hungaria
AS-Rallysport Europe Kft
MSPORT-Auté-Motor Team Kft
Hadik Autdsport Egyesiilet
Turan Motorsport SE

Pro Race Sport Kft
Tempestini Marco

Maxx Race Team
Dynamic Rally Team
TT-di Andrea Lupo RT
Racing Team Tullnerfeld
Red Ribbon Kft

Maricsek Racing Team Kft
BA-RO Motorsport
Maricsek Racing Team Kft
Brezik Martin

Maxx Race Team

Turan Motorsport SE
Maxx Race Team

Laroco MSC

SPEEDY Motorsport
Maricsek Racing Team Kft
Maricsek Racing Team Kft
CARTeam

Big Push Rallye Team
Alfa klub Olomouc

AMC Arzbach

Hebenstreit Oskar

SRT Kft

TMC Rallysport Kft
Arrabona Rally Club
Laroco MSC

BA-RO Motorsport
Laszl6 Racing Kft

Kottler Andreas

Red Ribbon Kft
Tempestini Simone

Turan Motorsport
Maricsek Racing Team Kft
Dynamic Rally Team

Rigd Motorsport Se
Crash-Men Team Kft
Turan Motorsport

MSC Kitzbiihel

SFG Lippe e. V.

MCL 68

Laroco MSC

Crash-Men Team Kft
Seier Stefan

MSC Priental e. V.

MAFC AMS Szakosztaly
Turan Motorsport
Arrabona Rallye Club
Crash-Men Team Kft

modul

rinnensysteme

gyviteli rendszer

ORB/OMRB + Challenge

Versenyauto

Ford Fiesta R5

Skoda Fabia S2000

Ford Fiesta 52000
Mitsubishi Lancer EVO IX R4
Subaru Impreza

Peugeot 208 T16 R5
Mitsubishi Lancer EVO X
Ford Fiesta R5

Mitsubishi Lancer EVO IX
Skoda Fabia 52000

Skoda Fabia S2000

Ford Sierra Cosworth 2 WD
Mitsubishi Lancer EVO IX RS
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO IX RS
Mitsubishi Lancer EVO
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO IX R4
Subaru Impreza R4
Mitsubishi Lancer EVO IX R4
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO VI
Mitsubishi Lancer EVO
Mitsubishi Lancer EVO VII
Mitsubishi Lancer EVO IX
Subaru WRX STI

Mitsubishi Lancer EVO VIII
Subaru Impreza GT

Ford Escort RS2000

Citroén C2 S1600

Honda Civic R3

Citroén DS3 R3T MAX
Suzuki Swift S1600

Citroén C2 R2 MAX

Citroén C2 R2

Suzuki Swift Sport

Citroén Saxo VTS

Citroén DS3

Lada VFTS

VAZ 2101

BMW E86 Z4M

BMW E87

BMW 328i

BMW E30

Opel Ascona A

Volvo 940

Volvo 740

Honda Civic R3

Seat |biza GTI 16 V
Mitsubishi Lancer EVO Il
Mitsubishi Lancer EVO IX R4
Subaru Impreza R4
Mitsubishi Lancer EVO IX
Citroén C2 R2 Max

Kat.
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A - Grafenegg, 2014. november 6-8. Higdie Spmitni resitsmer

ITINER
Idoterv - or8B szombat

E/GY Helyszin gyors km  etaptdv  0Ossz.tav etapido 1.gk.
IE 6E Szerviz Kl 9:15
IE7 Eggendorf 19,59 19,59 35 9:50
SS 7 Eggendorf - Burgstall - Schinberg /1 15,76 9:53
IE8 Kronsegg 13,56 29,32 35 10:28
SS 8 Kronsegg - Gfohl /1 7,60 10:31
IEQ Staar 10,80 18,40 20 10:51
SS9 Staar Wolfshoferamt /1 24,37 10:54
IE 9A Gyijto BE 30,82 55,19 1:05 11:59
IE 98 GyUijto KI / Szerviz BE (Grafenegg) 30 12:29
IE 9C Szerviz Kl 30 12:59
IET10 Eggendorf 19,59 19,59 30 13:29
SS10 Eggendorf - Burgstall - Schonberg /2 15,76 13:32
IE11 Kronsegg 13,56 29,32 35 14:07
SS 11 Kronsegg - Gfohl /2 7,60 14:10
IE12 Staar 10,80 18,40 20 14:30
SS 12 Staar Wolfshoferamt /2 24,37 14:33
IE12A Atcsoportosito zona BE 30,82 55,19 1:05 15:38
IE 128 Atcsoportosito Kl / Szerviz BE (Grafenegg) 25 16:03
IE12C Szerviz Kl 30 16:33
[E13 Eggendorf 19,59 19,59 35 17:08
SS13 Wolfhartsberg - Manhartsberg PowerStage 22,71 17:11
PC1 Céldobogo (Osterreich Hallen, Krems) 22.41 18:15
IE13A Parc Fermé BE (OAMTC, Krems) 18:30
verseny osszesen : 118,17 192,15 310,32

BUIN 7°°™° YARDLEY

LONDON
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Idoterv - International

E/GY
IEO
IE 1
SS 1
IE 2
SS 2
IE 3
SS 3
IE 3A
IE 38
IE 3C
IE4
SS 4
IES5
SS5
IEB
SS 6
IE 6A
IE 68
IE 6C

IE 6D
IE 6E
IE7

SS7
IE8

SS 8
IEQ

SS9
IE SA
IE 9B
IE 9C
[E10
SS 10
IE11

SS 11
[E12
SS 12
IE12A
IE128
IE12C
[E13
SS 13
PC1

IE13A

Helyszin gyors km etaptav
Rajtceremonia 'Schloss Grafenegg’

Jaidhof 35,01
Jaidhof - Leonhard /1 5,92

St.Leonard 5,33
Sankt Leonhard - Fuglau /1 18,06

Nordring 3,56
Nordring /1 2,04

GyUjto BE 0.18
Gy(jtd KI / REMOTE Szerviz BE (Nordring)

Szerviz Kl

Jaidhof 18,41
Jaidhof - Leonhard /2 5,92

St.Leonard 5,33
Sankt Leonhard - Fuglau /2 18,06

Nordring 3,56
Nordring /2 2,04

Technikai zona BE 42,52

Technikai zona KI / FLEXI Szerviz BE (Grafenegg)
Szerviz KI / Parc Fermé BE
Legutolso auto beérkezése a Parc Fermébe (SuperRallyzok is)

pentek osszesen : 52,04 113,90
Parc Fermeé Kl / Szerviz BE (Grafenegg)

Szerviz Kl

Eggendorf 19,59
Eggendorf - Burgstall - Schonberg /1 15,76

Kronseqg 13,56
Kronsegg - Gfohl /1 7,60

Staar 10,80
Staar Wolfshoferamt /1 24,37

Gyiijto BE 30,82
Gydjto Kl / Szerviz BE (Grafenegg)

Szerviz Kl

Eggendorf 19,59
Eggendorf - Burgstall - Schonberg /2 15,76

Kronsegg 13,56
Kronsegg - Gfohl /2 7,60

Staar 10,80
Staar Wolfshoferamt /2 24,37
Atcsoportosito zona BE 30,82
Atcsoportosito KI / Szerviz BE (Grafenegg)

Szerviz Kl

Eqgendorf 19,59
Wolfhartsberg - Manhartsberg PowerStage 22,71

Céldobogd (Osterreich Hallen, Krems) 22.41

Parc Fermé BE (OAMTC, Krems)

szombat dsszesen : 118,17 192,15
verseny dsszesen : 170,21 306,05

L
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A - Grafeneqg, 2014. november 6-8. .
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0ssz.tav etapido

35,01
11,25
21,62

2,22

18.41
11,25
21,62

44,56

165,94

19,59
29,32
18,40

55,19

19,59
29,32
18,40

55,19

19,59

310,32
476,26

50

15

30

5
30
15
30
15
30

50

:30

15
35

35

20

:05

30
30
30
35

20

:05

25
30
35

{

pentek

1.g9k.
13:00
13:50
13:53
14:08
14:11
14:41
14:44
14:49
15:19
15:34
16:04
16:07
16:22
16:25
16:55
16:58
17:48
17:51
19:21
20:45

szombat

8:00
8:15
8:50
8:53
9:28
9:31
9:51
9:54
10:59
11:29
11:59
12:29
12:32
13:07
13:10
13:30
13:33
14:38
15:03
15:33
16:08
16:11
17:15
17:30
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o ITINER
Attekinto terkep péntek

"‘ Gt S TN B © Rajtceremonia
. ; g% Schloss Grafenegg
Tautendort - | ~m ancecdiord HORN ',
- llnru-'.\:a;‘.m““rm . - - Int 1 3 :00
s Szervizpark
: m Nordring (remote)
e Int 15p 15:19
TV R amers Szervizpark
@ Schloss Grafenegg
d : A\ carsamka Int - 1:30p 17:51
*»0 :
Thra i Karky £ AU ro palace
i ] - Zitternbery Délpesr
. = Bulhberg am K PG e
Pr J / ® ; ’ ¥ . .
SHGUSRIS . « | Nordring Fuglau
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